Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 25 de março de 2021 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XIII - Edição 3054 7

AVISOS DE LICITAÇÕES

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – CPL/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 016/2021
Processo Administrativo nº. 014241/2020
CÓDIGO DA UASG: 925866

Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de Kits de Renovação Tecnológica para atender as comarcas do interior do Tri-
bunal de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.

Entrega das Propostas: a partir do dia 26/03/2021, no site www.comprasnet.gov.br
Abertura da Sessão Pública: dia 12/04/2021, às 09h30 (Horário de Brasília), no site www.comprasnet.gov.br
Realização através do Portal: www.comprasnet.gov.br

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.comprasnet.gov.br e www.tjam.
jus.br. Manaus, 22 de março de 2021.

Tatiana Paz de Almeida
          Pregoeira

SEÇÃO III

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 41/2021-CGJ/AM

A Excelentíssima Senhora Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE, Corregedora-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, no
uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o erro material na edição da Portaria nº 24/2021-CGJ/AM, publicada em 17/03/2021, que designou novo interino
para serventia extrajudicial da Comarca de Barreirinha/AM, até ulterior deliberação ou provimento da vaga por meio de concurso público.

CONSIDERANDO o Despacho nº 930/2021 – J. C. AUX. 2, ID 333783, do Excelentíssimo Juiz Corregedor Auxiliar nos autos de n°
0000245-19.2021.2.00.0804.

RESOLVE:

RETIFICAR parcialmente a Portaria nº 24/2021-CGJ/AM, apenas para corrigir o sobrenome do interino, que passa a grafar-se
corretamente como Ítalo Beltrão dos Santos, mantendo-se íntegra nos demais termos.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE.

Gabinete da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, 23 de março de 2021.

Desembargadora  NÉLIA CAMINHA JORGE
Corregedora-Geral de Justiça
(assinado digitalmente)

SEÇÃO V

VARAS- COMARCAS DO INTERIOR

MAUÉS

2ª Vara

PORTARIA Nº 001/2021 –PLANTÃO JUDICIAL

O MM. Juiz de Direito Dr. Paulo José Benevides dos Santos, titular da 2ª Vara desta Comarca de Maués, Estado do Amazonas,
Diretor do Fórum Desembargador Oyama César Ytuassu da Silva, na forma da lei, etc...

USANDO de suas atribuições legais e,

		2021-03-25T10:00:21-0400